Эксклюзивный    поставщик     компонентов    becool    на    рынке    России    и    СНГ
ООО «СПС-ХОЛОД», 192102, Санкт-Петербург, ул. Стрельбищенская, 12,  а/я 45;
«СПС-ХОЛОД-СПб», (812) 336-5577 (многоканальный), факс (812) 268-7319;
«СПС-ХОЛОД-МОСКВА», (495)  602-04-98, (многоканальный), факс (495) 602-04-97;
«СПС-ХОЛОД-ВОРОНЕЖ», тел/факс (473) 202-29-67;
«СПС-ХОЛОД-БЕЛГОРОД», тел/факс (4722) 23-19-32, 23-19-34;
«СПС-ХОЛОД-КРАСНОДАР», тел/факс (861) 279-65-82, 279-65-83;
«СПС-ХОЛОД-Н.НОВГОРОД», тел/факс (831) 242-22-91; факс (831) 242-22-91;

кол по ряду моделей увеличено в сравнении со
стандартной линейкой сосудов becool.
Расшифровка маркировки ресивера:
BC – LR - 63,0 3SG  (PR 60)
   1             2             3           4              5       6
1. Торговая марка
    ВС – becool
2. Тип ресивера:
LR - вертикальный ресивер
LRH - горизонтальный ресивер
3. Типоразмер сосуда
4. Наличие смотровых стекол и их количество
5. PR – классификация сосуда (премиум);
рабочее давление 35 кгс/см² (модели от 9 до 115 литров)
6. Общий объем ресивера, дм3.
New!